R Uerba carissimum n
 tinuerunt sibi dei moni
 tes per christi nomine. ut heredes
 fierent in domo domini. **X**
 Magnus dominus et laudabi
 lis nimis in cunctate dei
 nra in morte factus ei. ut **V. b.**
G erati sunt iusti
 ciam. qui quod cre
 diderunt: ope ample
 uerunt. Adepti sunt per
 missiones de christo vel de
 patria celesti. **R** hunc est
 uera fraternitas que nunquam
 potuit violari certamine
 qui effuso sanguine securi
 sunt dominum. Contempnentes
 aulam regiam puererunt
 ad regna celestia. **X** Ecce
 quam bonum et quam iocundum
 habere fratres in unum. Co.
 Gla. Con. **In 3. ha.** Scilicet
 qui sunt in terra eius mirifici

canit omnes uoluntates
 ueas inter illos. **P** Co
 serua. **A** huc est generatio
 quoniam domini quoniam fa
 cieui dei iacob per dominum est
V letarium in domo i exultate
 iusti in gloriam oes
 recti corde per vestrum quoniam
Mirabilis dominus sanctus lucas.
In illo tempore dixit
 Ihesus dominus. Cum
 audieritis phasma et se
 ditiones nolite timere.
 Et respice. **O. P. B. grecorum pape.**
Dominus ac re
 demptor noster pri
 ture in uictu parvicia
 ualat deminuat: ut eo
 nimis perturbetur uenientia
 quae fuerit preservata.
 Dominus enim iacela ferunt:
 quae prouidentur. **R** e proprie
 testauerunt domini et leges